
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.636.768/0001-57
Razão Social: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
Nome Fantasia: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/05/2025 Automática
FGTS 08/01/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/03/2025
Receita Municipal Validade: 04/01/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 18/12/2024 16:52 de
CPF: 018.XXX.XXX-25      Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA 
 

ESTADO DO PARANÁ 
             Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte 

 

                        

 
Av. São João, N.º 165 – Centro – Contenda – Paraná 

Telefone: (41) 3625-2521 / 3625 1390      CEP.: 83730-000 

 

 

DECLARAÇÃO  
 

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte do Município de Contenda, 
declara para os devidos fins que a Empresa MAED COMERCIO E SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS LTDA., inscrita no CNPJ sob n° 46.636.768/0001-57, com endereço na 
Rua Paulino de Siqueira Cortes, 1350 – Bairro Silveira da Motta – C.E.P.: 83.030-730 – São 
José dos Pinhais – PR, entregou para o Município de Contenda itens de limpeza e 
higienização pessoal, conforme abaixo: 

  
Pregão Eletrônico n° 100/2022 

Ata de Registro de preços n° 032/2023  

Processo Administrativo n° 312/2021 

Validade da Ata: 25/01/2023 até 25/01/2024 

Valor empenhado por esta secretaria até a presente data: R$ 2.928,80  

 

NÚMERO DO EMPENHO VALOR EMPENHADO 

1776/2023 R$ 183,05 

1777/2023 R$ 1.647,45 

1778/2023 R$ 1.098,30 

 

 A Empresa cumpriu com as obrigações, entregou os produtos com qualidade, não 

tendo nada que a desabone. 

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para maiores 
esclarecimentos e renovamos votos de estima e consideração. 
  

Contenda, 29 de Março de 2023. 

 

_________________________________________________ 

Lilian Kelly Wietzycoski 
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte 

LILIAN KELLY 
WIETZYCOSKI:0098333
5931

Assinado de forma digital por 
LILIAN KELLY 
WIETZYCOSKI:00983335931 
Dados: 2023.03.29 16:34:21 -03'00'



MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
Compras e Contratos

Atestado de Capacidade Técnica - Atestado do Fornecedor
Código - Cliente: 3106 Atestado do Fornecedor - Código: 33 Código - Pessoas - Fornecedor - 

Atestado do Fornecedor: 743259
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IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO961201-1645-WAYJRNNJKFUSM-0 - Emitido por: TAFFAREL BRITO BARBOSA 07/07/2023 16:00:18 -03:00

COMPROVAÇÃO DE LICITANTE E
 ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 17/2023

Atestamos para os devidos fins, que a empresa MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA,
CNPJ: 46.636.768/0001-57, vendeu e entregou os seguintes itens:

Itens Vencidos

Licitação: Pregão 75/2022

Produto
DESENGRIPANTE SPRAY 300ML
ESPUMA EXPANSIVA 290ML

Licitação: Pregão 101/2022

Produto
SHAMPOO -  <p>Shampoo/Detergente automotivo neutro concentrado,  ideal  para lavagem de superfícies pintadas e carrocerias de veículos em
geral. Unidade de fornecimento: Balde ou Bombona com 50L</p>
ESTOPA DE 1º QUALIDADE - EMBALAGEM COM 20 QUILOS

Declaramos  que  os  compromissos  nos  contratos  e  atas  são  executados  de  forma  declarada,  bem  como
inexistente, até esta data, qualquer fato que desabone a sua idoneidade técnica.

 

São José dos Pinhais, 7 de julho de 2023.



 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 46.636.768/0001-57 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 16:51:48 do dia 18/12/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: LWMC181224165148 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de distribuição de Pedidos de FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÃO JUDI-
CIAL  E EXTRAJUDICIAL (somente nos casos em que a homologação tenha sido tra-
zida  à  juízo),  nos  termos da Lei 11.101/2005 sob minha guarda neste cartório, verifi-
quei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento, tendo como parte:

Certidão Negativa

OFICIO DISTRIBUIDOR

Rua Joao Angelo Cordeiro - Edificio do Forum - Centro

SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83005-570

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

SIMONE PEREIRA LAGE (DESIGNADA)

CLAUDIO HANUSIAK SETIM

KELLEN CRISTINA BUSCHMANN

FALÊNCIA E CONCORDATA

MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
Documento....... CNPJ 46.636.768/0001-57

Sede............ Rua PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350, SILVEIRA DA MOTTA, SÃO JOSÉ

DOS PINHAIS/PR, CEP 83030730 1350

no  período  compreendido  entre  a  presente data e os últimos 20 anos que a antece-
dem.

SAO JOSE DOS PINHAIS/PR, 02 de Dezembro de 2024

SIMONE PEREIRA LAGE (DESIGNADA) .
Certificação

Resolução 213/2018 - competência para processar e julgar passa a ser do Foro Central De Curitiba/PR.

OC74/2024-orienta a expedição desta certidão também pela Vara Empresarial Regionalizada Curitiba/P

Assinado de forma digital por 
SIMONE PEREIRA 
LAGE:73794015991 
Dados: 2024.12.03 15:29:25 
-03'00'



ANEXO IV

MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 90046/2024 - UASG 988675

PROCESSO LICITATÓRIO N° 435/2024

A empresa MAED COMÉRCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ nº 46.636.768/0001-57 com sede na RUA

PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350A, SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, através de seu
representante legal infra-assinado: DECLARA, sob as penas da Lei, e para fins
de contratação com o município de São Vicente do Sul/RS, que:

1) Que cumpre os requisitos para a habilitação e a conformidade de sua
proposta com as exigências do edital, respondendo o declarante pela veracidade
das suas informações, na forma da lei;

2) Que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência
e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas
específicas.

3) Que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou
empresa de pequeno porte...

4) Que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas
leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das
propostas.

5) Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

6) Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na
condição de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da Constituição;



7) Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho
degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no
inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

8) Que não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração
pública e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua
habilitação no presente processo, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

9) ...

São José dos Pinhais/PR - 17 de Dezembro de 2024.

Edson Adauto Bassi - RG 3.472.006-1 Pr - CPF 544.809.579-87


